

Ваздухопловни завод
„Мома Станојловић“
број 02-1-4/3700-9
25 APR 2017 год.
БАТАЈНИЦА

“EVROKOMERC” Брус
Факс: 037/3556340

НАРУЏБЕНИЦА бр. 75/17

На основу ваше понуде бр. 65 од 05.04.2017. године, у вези ЈНМВ бр. 75/17, молимо вас да нам извршите испоруку према следећем:

рб	Назив ПС	ЈМ	кол	цена/ЈМ	Укупно
1.	ЦРЕВО К2 NP 13X2000 G60 A30 (M27X1,5)	КОМ	1	1.400,00	1.400,00
2.	ЦРЕВО К2 NP13X460 G60 A30 (M27X1,5)	КОМ	1	625,00	625,00
3.	ЦРЕВО К2 NP13X470 G60 A30 (M27X1,5)	КОМ	1	630,00	630,00
4.	ЦРЕВО К2 NP13X720 G60 A30 (M27X1,5)	КОМ	1	780,00	780,00
5.	ЦРЕВО К2 NP13X830 A30(M27X1,5) A30(M27X1,5)	КОМ	1	831,00	831,00
6.	ЦРЕВО ВИСОКОГ ПРИТИСКА V1 NP20X900 A2 A2	КОМ	1	1.152,00	1.152,00
7.	ЦРЕВО ВИСОКОГ ПРИТИСКА ЗА ВАЗДУХ 250Б V2 NP6X6150 A A	КОМ	1	3.400,00	3.400,00
8.	ЦРЕВО ХИДРАУЛИЧНО V2 NP4X365 A41 A43	КОМ	2	660,00	1.320,00
9.	ЦРЕВО ХИДРАУЛИЧНО V2 NP4X420 A40 A43	КОМ	2	670,00	1.340,00
10.	ЦРЕВО ХИДРАУЛИЧНО V2 NP4X780 A40 A41	КОМ	2	755,00	1.510,00
11.	ЦРЕВО К2 NP13X460 A30 (M27X1,5) G60 (OK24, ¼-NPT18)	КОМ	2	654,00	1.308,00
12.	ЦРЕВО К2 NP13X650 A30 (M27X1,5) G60 (OK24, ¼-NPT18)	КОМ	2	748,00	1.496,00
13.	ЦРЕВО ВИСОКОГ ПРИТИСКА V1 NP6X900 F10 F10	КОМ	2	684,00	1.368,00
14.	ЦРЕВО ВИСОКОГ ПРИТИСКА V1 NP4X900 F10 F10	КОМ	2	684,00	1.368,00
15.	ЦРЕВО ВИСОКОГ ПРИТИСКА V1NP6X720 G60G60	КОМ	3	720,00	2.160,00
16.	ЦЕВ САВИТЉИВА ВИСОКОГ ПРИТИСКА V1NP13X450 A1 A1	КОМ	4	630,00	2.520,00
17.	ЦРЕВО КОЛЕНАСТО Z 750 130T-1303030	КОМ	4	2.450,00	9.800,00
18.	ЦРЕВО ВИСОКОГ ПРИТИСКА V1 NP13X600 A2 A2	КОМ	5	662,00	3.310,00
19.	ЦРЕВО CSP K2 NP9X2810 A60 SP G60 SP	КОМ	6	1.620,00	9.720,00
20.	ЦРЕВО CSP K2 NP9X2810 G60 SP G60 SP	КОМ	6	1.620,00	9.720,00
21.	ЦРЕВО 10X3,5 ГУМ. ЗА ВОДУ 10 bara	М	10	220,00	2.200,00
22.	ЦРЕВО 12x2 ЗА УЉЕ И БЕНЗИН 10 bara	М	10	490,00	4.900,00
23.	ЦРЕВО 12x10 РА густ. 1,03 твр. 65 Sh ME	М	60	165,00	9.900,00
24.	ЦРЕВО 10X4X550 Н NP 10X550	М	75	450,00	33.750,00
УКУПНО					106.508,00
ПДВ (20%)					21.301,60
СВЕГА					127.809,60

Рок за испоруку: 30 дана по пријему наруџбенице.

Плаћање: вирманом у року од 30 дана од дана достављања рачуна у деловодство Наручиоца.

Уколико Испоручилац не испоручи добра у року који је понуђен, Наручилац зарачунава уговорну казну по стопи од 2 промила за сваки дан кашњења, на вредност неиспоручених добара, са ПДВ-ом, с тим да укупан износ уговорне казне не може бити већи од 5% вредности Наружбенице.

Место испоруке: ВЗ „Мома Станојловић“ Батајница.

Гаранција: 12 месеци

Атест или Извештај о квалитету доставити приликом испоруке добара.

Квалитативни и квантитативни пријем извршиће Комисија Наручиоца.

Лице за контакт: вс Милан Личанин, ек.

МЛ

Израђено у једном примерку,
умножено у 3 (три) примерка
и достављено:

- Наслову
 - Одељењу за набавке хЗ
- и постављено на:
- портал УЈН
 - портал ЈН МО

ДИРЕКТОР

пуковник

мр Деспот Јанковић, дипл. инж.

